
                  Filozofická fakulta Univerzity Palackého Olomouc

         Katedra aplikované ekonomie

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ / MAGISTERSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Jméno a příjmení diplomanta: Pavla Uhlířová

Téma diplomové práce: Aktivizace pracovníků ve společnosti TESCO stores ČR a.s. s využitím 
Baťovských zásad
1. Náročnost práce na:

Teoretické znalosti standardní vysoká

Vstupní údaje a jejich zpracování standardní vysoká

Použité metody standardní vysoká

2. Hodnocení práce:

Kritérium
stupeň hodnocení

výborně velmi dobře dobře nevyhovující

Stupeň naplnění cíle/cílů práce X

Logická stavba práce X

Práce diplomanta v průběhu
zpracování tématu

X

Podíl samostatné práce diplomanta 
ve vztahu k převzatým částem práce

X

Vhodnost použitých metod X

Práce se zdroji včetně citací X

Úprava práce (text, grafy, tabulky) X

Stylistická úroveň, pravopis X

Využitelnost výsledků práce v praxi X

3. Otázky ke zodpovězení při obhajobě (a event. připomínky oponenta):
Jedna z nejlepších prací v této tématice, které jsem prostudoval. Je to psáno přehledně a s citem pro 
věc. Přečetl jsem si práci s velkým zaujetím. Moc pěkně zpracováno stylisticky i graficky.

4. Práce je - není doporučena k obhajobě.

Datum a místo vyhotovení posudku Podpis oponenta
2.května 2010 v Hranicích Ing. Vladimír Waas


		2010-05-07T09:18:54+0200
	Hranice
	Jsem autorem tohoto dokumentu




